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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

JUNIO 30 DEL 2014

COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5314

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, contríbucionesy tasas

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

provisión para contingencias

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO

VALOR

12.648.750.204

10.730.000.000

10.730.000.000

1.918.750.204

230.859.503

138.956.156

1.548.934.545

3.003.091.444

1.184.821.370

763.462.533

127.501.675

30.895.000

258.390.666

4.571.496

38.914.613

38.914.613

1.767.075.978

1.767.075.978

12.279.483

399

12.274.702

4.382

0

9.645.658.760
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